realização de show pirotécnico, incluindo serviços de manejo e montagem e um 
técnico responsável para acompanhar a queima de fogos que acontecerá no dia 31 
de dezembro às 23h59, na Praça Álvaro de Barros. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 11.366,67 (onze mil, trezentos e sessenta e seis reais, sessenta e sete centavos). 

PERÍODO DE PROPOSTAS: 

De: 04/12/2025 às 08h:00 
Até: 09/12/2025  às 07h:30min 

PERÍODO DE LANCES 
De 08H:00MIN 
Até 14H:00MIN 

DATA DO LANCES: 
 09/12/2025 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

SIM 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COIMBRA